Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 7 имени Героя Советского Союза А.Б. Чуца» аула Панахес

Тахтамукайского района Республики Адыгея

Приказ

От     08.04.2022                                                                                                №   63

О проведении  мониторинга школьного

 благополучия (школьном климате)

                 С целью получения объективной информации о  школьном благополучии

(школьного климата)

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг  школьного благополучия (школьного климата), включающего

направления:

- обеспечение психологического благополучия обучающихся и их успешности в

обучении;

- профилактику деструктивного поведения обучающихся;

- психолого-педагогическую поддержку педагогов;

- взаимодействие с родителями обучающихся

2. Социальному педагогу Схаляхо З.К.

2.1 .Подвести общий итог мониторинга и провести анализ результатов до 20.04.22 г.

2.2.Подготовить аналитическую справку и представить на очередном педагогическом

совете школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Схаляхо З.А.

                                     Директор                                    Мамхо Л.Б.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	«Средняя школа № 7 имени Героя Советского Союза А.Б. Чуца» аула Панахес Тахтамукайского района Республики Адыгея